
ZARZĄDZENIE NR VIII/245/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/244/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/244/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 października 2019r.  
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 2-19 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 53 600,00116 972,00 170 572,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 53 600,00 84 087,0030 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 487,00 53 600,00 84 087,00

Urząd Miejski Orzesze 30 487,00 53 600,00 84 087,00

852 Pomoc społeczna - 6 920,101 390 390,54 1 383 470,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 479,90 6 447,344 967,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 967,44 1 479,90 6 447,34

Urząd Miejski Orzesze 4 967,44 1 479,90 6 447,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 8 400,00 23 100,0031 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 500,00 - 8 400,00 23 100,00

Urząd Miejski Orzesze 31 500,00 - 8 400,00 23 100,00

91 730 856,25 91 777 536,1546 679,90Razem:

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków UM  na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 116 972,00 116 972,00 64 072,00 43 952,45 20 119,55 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 572,00 170 572,00 64 072,00 43 952,45 20 119,55 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 196,50 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 350,00 54 350,00 750,00 196,50 553,50 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 216 098,32 613 911,32 33 315,50 0,00 33 315,50 16 630,00 142 669,44 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,90 1 479,90 29,60 0,00 29,60 0,00 1 450,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217 578,22 615 391,22 33 345,10 0,00 33 345,10 16 630,00 144 119,74 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 158 967,44 158 967,44 24 098,00 0,00 24 098,00 0,00 134 869,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,90 1 479,90 29,60 0,00 29,60 0,00 1 450,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 447,34 160 447,34 24 127,60 0,00 24 127,60 0,00 136 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 611 213,55 49 919 109,15 19 314 275,37 7 937 398,40 11 376 876,97 7 763 669,00 20 406 997,49 2 306 767,29 0,00 127 400,00 10 692 104,40 10 692 104,40 1 651 795,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 079,90 55 079,90 29,60 0,00 29,60 0,00 55 050,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 666 293,45 49 974 189,05 19 314 304,97 7 937 398,40 11 376 906,57 7 763 669,00 20 462 047,79 2 306 767,29 0,00 127 400,00 10 692 104,40 10 692 104,40 1 651 795,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 709 237,45 2 709 237,45 2 696 728,97 2 290 834,00 405 894,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 709 237,45 2 709 237,45 2 696 728,97 2 290 677,00 406 051,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 968 185,48 1 968 185,48 1 956 377,00 1 641 162,00 315 215,00 0,00 2 000,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 968 185,48 1 968 185,48 1 956 377,00 1 641 040,00 315 337,00 0,00 2 000,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 145 397,00 145 397,00 144 697,00 79 238,00 65 459,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 397,00 145 397,00 144 697,00 79 203,00 65 494,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 834 158,45 2 834 158,45 2 821 649,97 2 411 449,00 410 200,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 834 158,45 2 834 158,45 2 821 649,97 2 411 292,00 410 357,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 778 602,18 3 778 602,18 3 752 533,10 3 078 984,00 673 549,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 778 602,18 3 778 602,18 3 752 533,10 3 078 719,00 673 814,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 181 725,08 3 181 725,08 3 156 656,00 2 634 217,00 522 439,00 0,00 3 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 725,08 3 181 725,08 3 156 656,00 2 634 025,00 522 631,00 0,00 3 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 199 725,00 199 725,00 198 725,00 102 851,00 95 874,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 725,00 199 725,00 198 725,00 102 808,00 95 917,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 350 910,00 350 910,00 350 910,00 341 916,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 910,00 350 910,00 350 910,00 341 886,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 926 680,18 3 926 680,18 3 900 611,10 3 215 730,00 684 881,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 926 680,18 3 926 680,18 3 900 611,10 3 215 465,00 685 146,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 545 685,14 2 545 685,14 2 502 529,12 2 090 954,00 411 575,12 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545 685,14 2 545 685,14 2 502 529,12 2 090 759,00 411 770,12 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 657 508,48 1 657 508,48 1 645 200,00 1 391 393,00 253 807,00 0,00 2 500,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 508,48 1 657 508,48 1 645 200,00 1 391 254,00 253 946,00 0,00 2 500,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 200 217,00 200 217,00 200 217,00 75 582,00 124 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 217,00 200 217,00 200 217,00 75 526,00 124 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 635 972,14 2 635 972,14 2 592 816,12 2 178 151,00 414 665,12 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 635 972,14 2 635 972,14 2 592 816,12 2 177 956,00 414 860,12 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 686 416,51 3 586 416,51 3 517 993,79 3 024 116,00 493 877,79 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 686 416,51 3 586 416,51 3 517 993,79 3 023 828,00 494 165,79 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 199 990,72 2 099 990,72 2 033 568,00 1 785 122,00 248 446,00 0,00 1 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 990,72 2 099 990,72 2 033 568,00 1 785 000,00 248 568,00 0,00 1 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 716 796,00 716 796,00 716 296,00 667 144,00 49 152,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 796,00 716 796,00 716 296,00 667 065,00 49 231,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 307 965,00 307 965,00 306 465,00 148 147,00 158 318,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 965,00 307 965,00 306 465,00 148 077,00 158 388,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 341 580,00 341 580,00 341 580,00 331 806,00 9 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 580,00 341 580,00 341 580,00 331 789,00 9 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 933 686,51 3 833 686,51 3 765 263,79 3 266 901,00 498 362,79 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 933 686,51 3 833 686,51 3 765 263,79 3 266 613,00 498 650,79 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 482 466,11 2 482 466,11 2 407 282,47 1 815 688,00 591 594,47 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 466,11 2 482 466,11 2 407 282,47 1 815 483,00 591 799,47 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 419 893,64 1 419 893,64 1 345 210,00 1 181 924,00 163 286,00 0,00 2 000,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 893,64 1 419 893,64 1 345 210,00 1 181 819,00 163 391,00 0,00 2 000,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 550 434,21 550 434,21 549 934,21 279 946,00 269 988,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 434,21 550 434,21 549 934,21 279 867,00 270 067,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 297 383,00 297 383,00 297 383,00 161 053,00 136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 383,00 297 383,00 297 383,00 161 036,00 136 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 153 571,00 153 571,00 153 571,00 148 649,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 571,00 153 571,00 153 571,00 148 645,00 4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 593 139,11 2 593 139,11 2 517 955,47 1 920 507,00 597 448,47 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 593 139,11 2 593 139,11 2 517 955,47 1 920 302,00 597 653,47 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 563 446,00 2 563 446,00 2 504 938,40 2 095 590,00 409 348,40 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 563 446,00 2 563 446,00 2 504 938,40 2 095 375,00 409 563,40 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 979 650,60 1 979 650,60 1 921 543,00 1 630 629,00 290 914,00 0,00 1 000,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 979 650,60 1 979 650,60 1 921 543,00 1 630 489,00 291 054,00 0,00 1 000,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 245 325,00 245 325,00 244 925,00 152 676,00 92 249,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 325,00 245 325,00 244 925,00 152 610,00 92 315,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 318 680,00 318 680,00 318 680,00 312 285,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 680,00 318 680,00 318 680,00 312 276,00 6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 703 004,00 2 703 004,00 2 644 496,40 2 229 069,00 415 427,40 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 004,00 2 703 004,00 2 644 496,40 2 228 854,00 415 642,40 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 146 021,94 2 146 021,94 2 136 665,58 1 774 956,00 361 709,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,00 -201,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 146 021,94 2 146 021,94 2 136 665,58 1 774 755,00 361 910,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 572 261,36 1 572 261,36 1 562 905,00 1 336 127,00 226 778,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572 261,36 1 572 261,36 1 562 905,00 1 335 974,00 226 931,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 213 018,00 213 018,00 213 018,00 106 287,00 106 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 018,00 213 018,00 213 018,00 106 239,00 106 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 257 627,94 2 257 627,94 2 248 271,58 1 883 173,00 365 098,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,00 -201,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 257 627,94 2 257 627,94 2 248 271,58 1 882 972,00 365 299,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 941 244,76 2 892 458,76 2 877 698,16 2 446 314,00 431 384,16 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 941 244,76 2 892 458,76 2 877 698,16 2 446 047,00 431 651,16 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 828 579,60 1 791 093,60 1 776 833,00 1 539 646,00 237 187,00 0,00 2 000,00 12 260,60 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 828 579,60 1 791 093,60 1 776 833,00 1 539 532,00 237 301,00 0,00 2 000,00 12 260,60 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 476 769,81 476 769,81 476 269,81 432 491,00 43 778,81 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 769,81 476 769,81 476 269,81 432 430,00 43 839,81 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 250 354,00 250 354,00 250 354,00 132 851,00 117 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 354,00 250 354,00 250 354,00 132 790,00 117 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 316 058,00 304 758,00 304 758,00 291 445,00 13 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 058,00 304 758,00 304 758,00 291 414,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 018 580,76 2 969 794,76 2 955 034,16 2 518 248,00 436 786,16 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 -267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 018 580,76 2 969 794,76 2 955 034,16 2 517 981,00 437 053,16 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP9 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 239 654,96 2 202 168,96 2 192 812,60 1 778 038,13 414 774,47 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,00 -201,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 654,96 2 202 168,96 2 192 812,60 1 777 837,13 414 975,47 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 523 081,49 1 485 595,49 1 477 239,13 1 176 808,13 300 431,00 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 081,49 1 485 595,49 1 477 239,13 1 176 708,13 300 531,00 0,00 1 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 351 125,81 351 125,81 350 725,81 322 179,00 28 546,81 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 125,81 351 125,81 350 725,81 322 131,00 28 594,81 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 186 528,00 186 528,00 185 928,00 120 090,00 65 838,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 528,00 186 528,00 185 928,00 120 037,00 65 891,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 344 161,96 2 306 675,96 2 297 319,60 1 876 951,13 420 368,47 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,00 -201,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 344 161,96 2 306 675,96 2 297 319,60 1 876 750,13 420 569,47 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków SP10 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 152 656,72 2 152 656,72 2 111 935,73 1 678 673,00 433 262,73 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 152 656,72 2 152 656,72 2 111 935,73 1 678 454,00 433 481,73 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 462 991,99 1 462 991,99 1 423 371,00 1 202 094,00 221 277,00 0,00 1 000,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 462 991,99 1 462 991,99 1 423 371,00 1 201 989,00 221 382,00 0,00 1 000,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 359 186,81 359 186,81 358 786,81 321 840,00 36 946,81 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 186,81 359 186,81 358 786,81 321 792,00 36 994,81 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 285 695,00 285 695,00 284 995,00 128 385,00 156 610,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 695,00 285 695,00 284 995,00 128 319,00 156 676,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 266 059,72 2 266 059,72 2 225 338,73 1 786 549,00 438 789,73 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 266 059,72 2 266 059,72 2 225 338,73 1 786 330,00 439 008,73 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków P1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 424 258,81 1 424 258,81 1 422 958,81 1 132 134,00 290 824,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 258,81 1 424 258,81 1 422 958,81 1 131 908,00 291 050,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 040 158,81 1 040 158,81 1 038 858,81 885 503,00 153 355,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 158,81 1 040 158,81 1 038 858,81 885 346,00 153 512,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 259 150,00 259 150,00 259 150,00 129 294,00 129 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 150,00 259 150,00 259 150,00 129 225,00 129 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 424 258,81 1 424 258,81 1 422 958,81 1 132 134,00 290 824,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 258,81 1 424 258,81 1 422 958,81 1 131 908,00 291 050,81 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków P2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 329 830,81 1 329 830,81 1 328 330,81 1 010 683,00 317 647,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 830,81 1 329 830,81 1 328 330,81 1 010 477,00 317 853,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 018 456,81 1 018 456,81 1 016 956,81 839 716,00 177 240,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 456,81 1 018 456,81 1 016 956,81 839 580,00 177 376,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 273 961,00 273 961,00 273 961,00 137 393,00 136 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 961,00 273 961,00 273 961,00 137 323,00 136 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 329 830,81 1 329 830,81 1 328 330,81 1 010 683,00 317 647,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 830,81 1 329 830,81 1 328 330,81 1 010 477,00 317 853,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków P3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 154 734,81 1 094 488,81 1 092 867,81 839 500,00 253 367,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 734,81 1 094 488,81 1 092 867,81 839 330,00 253 537,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 904 555,81 844 309,81 843 109,81 694 813,00 148 296,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 555,81 844 309,81 843 109,81 694 700,00 148 409,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 213 200,00 213 200,00 213 200,00 111 512,00 101 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 200,00 213 200,00 213 200,00 111 459,00 101 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 35 979,00 35 979,00 35 558,00 33 175,00 2 383,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 979,00 35 979,00 35 558,00 33 171,00 2 387,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 154 734,81 1 094 488,81 1 092 867,81 839 500,00 253 367,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 734,81 1 094 488,81 1 092 867,81 839 330,00 253 537,81 0,00 1 200,00 421,00 0,00 0,00 60 246,00 60 246,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 16 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków P6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 743 098,13 1 743 098,13 1 468 331,81 1 106 126,00 362 205,81 0,00 1 000,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 098,13 1 743 098,13 1 468 331,81 1 105 851,00 362 480,81 0,00 1 000,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 347 215,13 1 347 215,13 1 073 157,81 873 372,00 199 785,81 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214,00 -214,00 -214,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347 215,13 1 347 215,13 1 073 157,81 873 158,00 199 999,81 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 289 339,00 289 339,00 289 339,00 131 536,00 157 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 339,00 289 339,00 289 339,00 131 475,00 157 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 743 098,13 1 743 098,13 1 468 331,81 1 106 126,00 362 205,81 0,00 1 000,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 098,13 1 743 098,13 1 468 331,81 1 105 851,00 362 480,81 0,00 1 000,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków P7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 168 314,81 1 168 314,81 1 166 814,81 942 284,00 224 530,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 314,81 1 168 314,81 1 166 814,81 942 106,00 224 708,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 876 451,81 876 451,81 875 251,81 731 584,00 143 667,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 451,81 876 451,81 875 251,81 731 445,00 143 806,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 178 985,00 178 985,00 178 685,00 102 513,00 76 172,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 985,00 178 985,00 178 685,00 102 483,00 76 202,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 111 878,00 111 878,00 111 878,00 108 187,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 878,00 111 878,00 111 878,00 108 178,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 168 314,81 1 168 314,81 1 166 814,81 942 284,00 224 530,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 314,81 1 168 314,81 1 166 814,81 942 106,00 224 708,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków MŻ na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 732 325,00 732 325,00 599 489,00 425 312,00 174 177,00 0,00 1 500,00 131 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 325,00 732 325,00 599 489,00 425 146,00 174 343,00 0,00 1 500,00 131 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 732 325,00 732 325,00 599 489,00 425 312,00 174 177,00 0,00 1 500,00 131 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 325,00 732 325,00 599 489,00 425 146,00 174 343,00 0,00 1 500,00 131 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 732 325,00 732 325,00 599 489,00 425 312,00 174 177,00 0,00 1 500,00 131 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 325,00 732 325,00 599 489,00 425 146,00 174 343,00 0,00 1 500,00 131 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 19 do ZB VIII/245/2019 z dnia 04.10.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 497 926,00 3 497 926,00 2 794 362,00 996 528,00 1 797 834,00 0,00 682 444,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 489 526,00 3 489 526,00 2 794 362,00 975 528,00 1 818 834,00 0,00 674 044,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 525 575,00 525 575,00 504 255,00 78 163,00 426 092,00 0,00 200,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 575,00 525 575,00 504 255,00 57 163,00 447 092,00 0,00 200,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 634 012,46 3 634 012,46 2 887 648,46 1 075 415,04 1 812 233,42 0,00 725 244,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 625 612,46 3 625 612,46 2 887 648,46 1 054 415,04 1 833 233,42 0,00 716 844,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B80BB40-96E2-4E66-B1FE-38C3A9163F18. Przyjęty Strona 1




